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5030 x5030 Szeged-Röszke-Röszke, határátkelőhely
Km VOLÁNBUSZ Zrt. 581 557 561 563 499 5031 543 5031 577 583 5031 573 533

0,0
0,8
1,9
2,7
3,6
4,1
7,0
8,2

10,9
12,5
14,5
16,5
17,1
18,7
19,3
19,3
19,9
20,4
21,0
23,0
23,1 0,0 0,0

0,4
1,3
1,7
1,7
1,3

0,6
2,4
6,1

1,3
0,4

23,1 0,0
23,7
24,8

Szeged, aut. áll. D

Szeged, Kálvária sgt. C

Szeged, Rákóczi u. C

Szeged, Szalámigyár C

Kecskés, ABC C

Kecskés, Bódi Vera u. C

Széchenyi evezőspálya C

Szentmihályi szántóföldek C

Furusköz C

Röszkei elág. [3] C

Dugonyi út C

Röszke, Bem u. C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, József A. u. E

Röszke, Szt. Antal tér F
Röszke, Szt. Antal tér D

Röszke, Virágkertészet C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, Bem u. C

Dugonyi út C

Röszke, körforgalom C

Kisszéksósi elág. E

Röszke, Kisszéksósi felüljáró F
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. F
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. G

Röszke, Kisszéksósi felüljáró F
Nagyszéksósi elágazás D

Röszke, M5 határátkelőhely E
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. F

Röszke, Kisszéksósi felüljáró D

Kisszéksósi elág. C

Röszke, körforgalom C

Nagyszéksósi elágazás E

Röszke, határátkelőhely F

H 4 10
6 4 11
6 4 12
6 4 13
6 4 16
6 7
6 7
6 4 18
H 4 19

H 5 00
6 5 02
6 5 04
6 5 06
6 5 08
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 5 18
6 5 21
6 5 22
6 5 24
6 5 26
6 5 26
6 5 28
6 5 29
6 5 30
H 5 33

F

5 25
5 27
5 29
5 31
5 33
5 35
5 38
5 40
5 43
5 45
5 47
5 50
5 51
5 53
5 55
5 56
5 57
5 58
5 59
6 02
7
7

6 04
6 05

, 6 00
6 6 02
6 6 04
6 6 06
6 6 08
6 6 10
6 6 13
6 6 15
6 6 18
6 6 20
6 6 22
6 6 25
6 6 26
6 6 28
6 6 30
6 6 31
6 6 32
6 6 33
6 6 34
6 6 37
6 7
6 7
6 6 39
, 6 40

6 10
6 12
6 14
6 16
6 18
6 20
6 23
6 25
6 28
6 30
6 32
6 35
6 36
6 38
6 40
6 41
6 42
6 43
6 44
6 47
7
6
6
6
6
6
7

6 50
F

6 10
6 12
6 14
6 16
6 18
6 20
6 23
6 25
6 28
6 30
6 32
6 35
6 36
6 38
6 40
6 40
6 41
6 42
6 43
6 46

6 40
6 42
6 44
6 46
6 48
6 50
6 53
6 55
6 58
7 00
7 02
7 05
7 06
7 08
7 10
7 11
7 12
7 13
7 14
7 17
7
7

7 19
7 20
7 21
7 22
7 23
6
6
6
6
6

7 23
7 25

< 6 50
6 6 52
6 6 54
6 6 56
6 6 58
6 7 00
6 7 03
6 7 05
6 7 08
6 7 10
6 7 12
6 7 15
6 7 16
6 7 18
6 7 19
6 7 19
6 7 20
6 7 21
6 7 23
< 7 26

N 8 10
6 8 12
6 8 14
6 8 16
6 8 18
6 8 20
6 8 23
6 8 25
6 8 28
6 8 30
6 8 32
6 8 35
6 8 36
6 8 38
6 8 40
6 8 41
6 8 42
6 8 43
6 8 44
6 8 47
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 8 48
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 8 48
N 8 50

I 8 30
6 8 32
6 8 34
6 8 36
6 8 38
6 8 40
6 8 43
6 8 45
6 8 48
6 8 50
6 8 52
6 8 55
6 8 56
6 8 58
6 9 00
6 9 01
6 9 02
6 9 03
6 9 04
6 9 07
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 9 08
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 9 08
I 9 10

9 00
9 02
9 04
9 06
9 08
9 10
9 13
9 15
9 18
9 20
9 22
9 25
9 26
9 28
9 30
9 30
9 31
9 32
9 33
9 36
7
7

9 38
9 40
9 40
9 41

10 00
10 02
10 04
10 06
10 08
10 10
10 13
10 15
10 18
10 20
10 22
10 25
10 26
10 28
10 30
10 31
10 32
10 33
10 34
10 37

7
6
6
6
6
6

10 38
6
6
6
6
6

10 38
10 40

11 35
11 37
11 39
11 41
11 43
11 45
11 48
11 50
11 53
11 55
11 57
12 00
12 01
12 03
12 05
12 06
12 07
12 08
12 09
12 12

7
6
6
6
6
6

12 13
6
6
6
6
6

12 13
12 15

, tanév tartama alatt munkanapokon 

5030 x

5030 Szeged-Röszke-Röszke, határátkelőhely
VOLÁNBUSZ Zrt. 5031 555 537 535 5031 5031 547 5031 5031 587 579 5031 5031 559 551 569 5031

Szeged, aut. áll. D

Szeged, Kálvária sgt. C

Szeged, Rákóczi u. C

Szeged, Szalámigyár C

Kecskés, ABC C

Kecskés, Bódi Vera u. C

Széchenyi evezőspálya C

Szentmihályi szántóföldek C

Furusköz C

Röszkei elág. [3] C

Dugonyi út C

Röszke, Bem u. C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, József A. u. E

Röszke, Szt. Antal tér F
Röszke, Szt. Antal tér D

Röszke, Virágkertészet C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, Bem u. C

Dugonyi út C

Röszke, körforgalom C

Kisszéksósi elág. E

Röszke, Kisszéksósi felüljáró F
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. F
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. G

Röszke, Kisszéksósi felüljáró F
Nagyszéksósi elágazás D

Röszke, M5 határátkelőhely E
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. F

Röszke, Kisszéksósi felüljáró D

Kisszéksósi elág. C

Röszke, körforgalom C

Nagyszéksósi elágazás E

Röszke, határátkelőhely F

I 12 40
6 12 42
6 12 44
6 12 46
6 12 48
6 12 50
6 12 53
6 12 55
6 12 58
6 13 00
6 13 02
6 13 05
6 13 06
6 13 08
6 13 10
6 13 10
6 13 11
6 13 12
6 13 13
6 13 16
6 7
6 7
6 13 18
6 13 20
6 13 20
I 13 21

13 15
13 17
13 19
13 21
13 23
13 25
13 28
13 30
13 33
13 35
13 37
13 40
13 41
13 43
13 45
13 46
13 47
13 48
13 49
13 52

7
6
6
6
6
6

13 53
6
6
6
6
6

13 53
13 55

*14 20
6 14 22
6 14 24
6 14 26
6 14 28
6 14 30
6 14 33
6 14 35
6 14 38
6 14 40
6 14 42
6 14 45
6 14 46
6 14 48
6 14 50
6 14 51
6 14 52
6 14 53
6 14 54
*14 57

F

14 20
14 22
14 24
14 26
14 28
14 30
14 33
14 35
14 38
14 40
14 42
14 45
14 46
14 48
14 50
14 51
14 52
14 53
14 54
14 57

7
7

14 59
15 00
15 01
15 02
15 03

6
6
6
6
6

15 03
15 05

H 14 50
6 14 52
6 14 54
6 14 56
6 14 58
6 15 00
6 15 03
6 15 05
6 15 08
6 15 10
6 15 12
6 15 15
6 15 16
6 15 18
6 15 20
6 15 20
6 15 21
6 15 22
6 15 23
H 15 26

I 15 35
6 15 37
6 15 39
6 15 41
6 15 43
6 15 45
6 15 48
6 15 50
6 15 53
6 15 55
6 15 57
6 16 00
6 16 01
6 16 03
6 16 05
6 16 05
6 16 06
6 16 07
6 16 08
6 16 11
6 7
6 7
6 16 13
6 16 15
6 16 15
I 16 16

16 05
16 07
16 09
16 11
16 13
16 15
16 18
16 20
16 23
16 25
16 27
16 30
16 31
16 33
16 35
16 36
16 37
16 38
16 39
16 42

7
6
6
6
6
6

16 43
6
6
6
6
6

16 43
16 45

T16 35
6 16 37
6 16 39
6 16 41
6 16 43
6 16 45
6 16 48
6 16 50
6 16 53
6 16 55
6 16 57
6 17 00
6 17 01
6 17 03
6 17 05
6 17 05
6 17 06
6 17 07
6 17 08
T17 11

S16 35
6 16 37
6 16 39
6 16 41
6 16 43
6 16 45
6 16 48
6 16 50
6 16 53
6 16 55
6 16 57
6 17 00
6 17 01
6 17 03
6 17 05
6 17 05
6 17 07
6 17 08
6 17 09
6 17 12
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 17 13
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 17 13
S17 15

17 15
17 17
17 19
17 21
17 23
17 25
17 28
17 30
17 33
17 35
17 37
17 40
17 41
17 43
17 45
17 46
17 47
17 48
17 49
17 52

7
6
6
6
6
6

17 53
6
6
6
6
6

17 53
17 55

18 25
18 27
18 29
18 31
18 33
18 35
18 38
18 40
18 43
18 45
18 47
18 50
18 51
18 53
18 55
18 56
18 57
18 58
18 59
19 02

7
6
6
6
6
6
7

19 05
F

R19 20
6 19 22
6 19 24
6 19 26
6 19 28
6 19 30
6 19 33
6 19 35
6 19 38
6 19 40
6 19 42
6 19 45
6 19 46
6 19 48
6 19 50
6 19 50
6 19 51
6 19 52
6 19 53
R19 56

S19 20
6 19 22
6 19 24
6 19 26
6 19 28
6 19 30
6 19 33
6 19 35
6 19 38
6 19 40
6 19 42
6 19 45
6 19 46
6 19 48
6 19 50
6 19 50
6 19 52
6 19 53
6 19 54
6 19 57
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 19 58
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 19 58
S19 59

]20 20
6 20 22
6 20 24
6 20 26
6 20 28
6 20 30
6 20 33
6 20 35
6 20 38
6 20 40
6 20 42
6 20 45
6 20 46
6 20 48
6 20 50
6 20 51
6 20 52
6 20 53
6 20 54
6 20 57
6 7
6 7
6 20 59
]21 00

*20 20
6 20 22
6 20 24
6 20 26
6 20 28
6 20 30
6 20 33
6 20 35
6 20 38
6 20 40
6 20 42
6 20 45
6 20 46
6 20 48
6 20 50
6 20 51
6 20 52
6 20 53
6 20 54
6 20 57
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 21 00
*21 05

n21 15
6 21 17
6 21 19
6 21 21
6 21 23
6 21 25
6 21 28
6 21 30
6 21 33
6 21 35
6 21 37
6 21 40
6 21 41
6 21 43
6 21 45
6 21 46
6 21 47
6 21 48
6 21 49
6 21 52
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
n21 55

F

n22 40
6 22 42
6 22 44
6 22 46
6 22 48
6 22 50
6 22 53
6 22 55
6 22 58
6 23 00
6 23 02
6 23 05
6 23 06
6 23 08
6 23 10
6 23 10
6 23 11
6 23 12
6 23 13
n23 16

* a hetek utolsó iskolai előadási napján 

T naponta, kivéve a hetek első iskolai előadási napját megelőző napot 

S a hetek első iskolai előadási napját megelőző napon 

R naponta, kivéve a hetek első iskolai előadási napját megelőző napon és december 24-én 

] naponta, kivéve a hetek utolsó iskolai előadási napján és december 24-én 

nnaponta, kivéve december 24-én 



5030 w5030 Röszke, határátkelőhely-Röszke-Szeged
Km VOLÁNBUSZ Zrt. 570 5031 560 558 5031 568 498 5031 548 576 588 598

0,0
1,1
1,7 0,0

0,4
1,3
1,7
1,7 0,0
1,3 0,4
0,4 1,3

2,3
4,1

1,7 0,0 6,1
1,8
3,8
4,4
4,9
5,5
5,5
6,1
7,7
8,3

10,3
12,3
13,9
16,6
17,8
20,7
21,2
22,1
22,9
24,0
24,8

Röszke, határátkelőhely D

Nagyszéksósi elágazás C

Röszke, körforgalom C

Kisszéksósi elág. C

Röszke, Kisszéksósi felüljáró E

Röszke, Kisszéksósi aut. ford. F
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. G

Röszke, Kisszéksósi felüljáró F
Kisszéksósi elág. F
Nagyszéksósi elágazás D

Röszke, M5 határátkelőhely C
Röszke, körforgalom C

Dugonyi út C

Röszke, Bem u. C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, Virágkertészet E

Röszke, Szt. Antal tér F
Röszke, Szt. Antal tér D

Röszke, József A. u. C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, Bem u. C

Dugonyi út C

Röszkei elág. [3] C

Furusköz C

Szentmihályi szántóföldek C

Széchenyi evezőspálya C

Kecskés, Bódi Vera u. C

Kecskés, ABC C

Szeged, Szalámigyár C

Szeged, Rákóczi u. C

Szeged, Kálvária sgt. E

Szeged, aut. áll. F

H 4 20
6 4 21
6 7
6 7
6 4 25
6 7
6 4 28
6 4 31
6 4 32
6 4 33
6 4 34
6 4 35
6 4 37
6 4 39
6 4 40
6 4 43
6 4 45
6 4 47
6 4 50
6 4 52
6 4 55
6 4 57
6 4 59
6 5 01
6 5 03
H 5 05

4 52
4 55
4 56
4 57
4 58
4 58
5 00
5 02
5 03
5 06
5 08
5 10
5 13
5 15
5 18
5 20
5 22
5 24
5 26
5 28

5 33
5 36
5 37
5 38
5 39
5 40
5 42
5 44
5 45
5 47
5 50
5 52
5 55
5 57
6 00
6 02
6 04
6 06
6 08
6 10

6 05
6 06
7
6
6
7

6 08
6 11
6 12
6 13
6 14
6 15
6 17
6 19
6 20
6 23
6 25
6 27
6 30
6 32
6 35
6 37
6 39
6 41
6 43
6 45

I 6 14
6 6 17
6 6 18
6 6 19
6 6 20
6 6 20
6 6 22
6 6 24
6 6 25
6 6 28
6 6 30
6 6 32
6 6 35
6 6 37
6 6 40
6 6 42
6 6 44
6 6 46
6 6 48
I 6 50

, 6 40
6 6 41
6 7
6 6
6 6
6 7
6 6 43
6 6 46
6 6 47
6 6 48
6 6 49
6 6 50
6 6 52
6 6 54
6 6 55
6 6 58
6 7 00
6 7 02
6 7 05
6 7 07
6 7 10
6 7 12
6 7 14
6 7 16
6 7 18
, 7 20

6 50
7

6 53
6 56
6 57
6 58
6 59
7 00
7 02
7 04
7 05
7 08
7 10
7 12
7 15
7 17
7 20
7 22
7 24
7 26
7 28
7 30

6 54
6 57
6 58
6 59
7 00
7 00
7 02
7 04
7 05
7 08
7 10
7 12
7 15
7 17
7 20
7 22
7 24
7 26
7 28
7 30

7 25
7 27
7
7

7 30
7 31
7 31
7 32
7
6
6
7

7 33
7 36
7 37
7 38
7 39
7 40
7 42
7 44
7 45
7 48
7 50
7 52
7 55
7 57
8 00
8 02
8 04
8 06
8 08
8 10

N 8 50
6 8 52
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 8 53
6 8 56
6 8 57
6 8 58
6 8 59
6 9 00
6 9 02
6 9 04
6 9 05
6 9 07
6 9 10
6 9 12
6 9 15
6 9 17
6 9 20
6 9 22
6 9 24
6 9 26
6 9 28
N 9 30

I 9 10
6 9 12
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 9 13
6 9 16
6 9 17
6 9 18
6 9 19
6 9 20
6 9 22
6 9 24
6 9 25
6 9 27
6 9 30
6 9 32
6 9 35
6 9 37
6 9 40
6 9 42
6 9 44
6 9 46
6 9 48
I 9 50

10 40
10 42

7
6
6
6
6
6
6
6
6
7

10 43
10 46
10 47
10 48
10 49
10 50
10 52
10 54
10 55
10 57
11 00
11 02
11 05
11 07
11 10
11 12
11 14
11 16
11 18
11 20

, tanév tartama alatt munkanapokon 

5030 w

5030 Röszke, határátkelőhely-Röszke-Szeged
VOLÁNBUSZ Zrt. 586 5031 5031 556 5031 5031 534 5031 5031 554 584 5031 5031 582 5031 562

Röszke, határátkelőhely D

Nagyszéksósi elágazás C

Röszke, körforgalom C

Kisszéksósi elág. C

Röszke, Kisszéksósi felüljáró E

Röszke, Kisszéksósi aut. ford. F
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. G

Röszke, Kisszéksósi felüljáró F
Kisszéksósi elág. F
Nagyszéksósi elágazás D

Röszke, M5 határátkelőhely C
Röszke, körforgalom C

Dugonyi út C

Röszke, Bem u. C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, Virágkertészet E

Röszke, Szt. Antal tér F
Röszke, Szt. Antal tér D

Röszke, József A. u. C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, Bem u. C

Dugonyi út C

Röszkei elág. [3] C

Furusköz C

Szentmihályi szántóföldek C

Széchenyi evezőspálya C

Kecskés, Bódi Vera u. C

Kecskés, ABC C

Szeged, Szalámigyár C

Szeged, Rákóczi u. C

Szeged, Kálvária sgt. E

Szeged, aut. áll. F

12 15
12 17

7
6
6
6
6
6
6
6
6
7

12 18
12 21
12 22
12 23
12 24
12 25
12 27
12 29
12 30
12 32
12 35
12 37
12 40
12 42
12 45
12 47
12 49
12 51
12 53
12 55

I 12 54
6 12 57
6 12 58
6 12 59
6 13 00
6 13 00
6 13 02
6 13 04
6 13 05
6 13 08
6 13 10
6 13 12
6 13 15
6 13 17
6 13 20
6 13 22
6 13 24
6 13 26
6 13 28
I 13 30

N 12 54
6 12 57
6 12 58
6 12 59
6 13 00
6 13 00
6 13 02
6 13 04
6 13 05
6 13 08
6 13 10
6 13 12
6 13 15
6 13 17
6 13 20
6 13 22
6 13 24
6 13 26
6 13 28
N 13 30

14 05
14 07

7
6
6
6
6
6
6
6
6
7

14 08
14 11
14 12
14 13
14 14
14 15
14 17
14 19
14 20
14 22
14 25
14 27
14 30
14 32
14 35
14 37
14 39
14 41
14 43
14 45

f14 24
6 14 27
6 14 28
6 14 29
6 14 30
6 14 30
6 14 32
6 14 34
6 14 35
6 14 38
6 14 40
6 14 42
6 14 45
6 14 47
6 14 50
6 14 52
6 14 54
6 14 56
6 14 58
f15 00

*14 30
6 14 32
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 14 33
6 14 36
6 14 37
6 14 38
6 14 39
6 14 40
6 14 42
6 14 44
6 14 45
6 14 48
6 14 50
6 14 52
6 14 55
6 14 57
6 15 00
6 15 02
6 15 04
6 15 06
6 15 08
*15 10

15 05
15 07

7
6
6
6
6
6
6
6
6
7

15 08
15 11
15 12
15 13
15 14
15 15
15 17
15 19
15 20
15 22
15 25
15 27
15 30
15 32
15 35
15 37
15 39
15 41
15 43
15 45

I 15 24
6 15 27
6 15 28
6 15 29
6 15 30
6 15 30
6 15 32
6 15 34
6 15 35
6 15 38
6 15 40
6 15 42
6 15 45
6 15 47
6 15 50
6 15 52
6 15 54
6 15 56
6 15 58
I 16 00

H 16 20
6 16 22
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 16 23
6 16 26
6 16 27
6 16 28
6 16 29
6 16 30
6 16 32
6 16 34
6 16 35
6 16 38
6 16 40
6 16 42
6 16 45
6 16 47
6 16 50
6 16 52
6 16 54
6 16 56
6 16 58
H 17 00

16 45
16 47

7
6
6
6
6
6
6
6
6
7

16 48
16 51
16 52
16 53
16 54
16 55
16 57
16 59
17 00
17 02
17 05
17 07
17 10
17 12
17 15
17 17
17 19
17 21
17 23
17 25

17 55
17 57

7
6
6
6
6
6
6
6
6
7

17 58
18 01
18 02
18 03
18 04
18 05
18 07
18 09
18 10
18 12
18 15
18 17
18 20
18 22
18 25
18 27
18 29
18 31
18 33
18 35

R17 55
6 17 57
6 7
6 6
6 6
6 7
6 17 59
6 18 02
6 18 03
6 18 04
6 18 05
6 18 05
6 18 07
6 18 09
6 18 10
6 18 13
6 18 15
6 18 17
6 18 20
6 18 22
6 18 25
6 18 27
6 18 29
6 18 31
6 18 33
R18 35

S18 05
6 18 07
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 18 08
6 18 11
6 18 12
6 18 13
6 18 14
6 18 15
6 18 17
6 18 19
6 18 20
6 18 23
6 18 25
6 18 27
6 18 30
6 18 32
6 18 35
6 18 37
6 18 39
6 18 41
6 18 43
S18 45

n19 35
6 7
6 19 38
6 19 41
6 19 42
6 19 43
6 19 44
6 19 45
6 19 47
6 19 49
6 19 50
6 19 53
6 19 55
6 19 57
6 20 00
6 20 02
6 20 05
6 20 07
6 20 09
6 20 11
6 20 13
n20 15

n20 54
6 20 57
6 20 58
6 20 59
6 21 00
6 21 00
6 21 02
6 21 04
6 21 05
6 21 08
6 21 10
6 21 12
6 21 15
6 21 17
6 21 20
6 21 22
6 21 24
6 21 26
6 21 28
n21 30

n22 10
6 7
6 22 13
6 22 16
6 22 17
6 22 18
6 22 19
6 22 19
6 22 21
6 22 23
6 22 24
6 22 27
6 22 29
6 22 31
6 7
6 7
6 7
6 22 37
6 22 39
6 22 41
6 22 43
n22 45

fnaponta, kivéve a munkaszüneti napokat és a hetek utolsó iskolai előadási napját 

* a hetek utolsó iskolai előadási napján 

R naponta, kivéve a hetek első iskolai előadási napját megelőző napon és december 24-én 

S a hetek első iskolai előadási napját megelőző napon 

nnaponta, kivéve december 24-én 



5031 x5031 Szeged-Röszke-Mórahalom
Km VOLÁNBUSZ Zrt. 653 691 663 683 655 665 657 651 667 669 659

0,0
12,5 0,0

2,0
4,0
4,6
6,2
6,8
6,8
7,4
7,9
8,5

10,5
14,1 0,0 10,6

0,6
1,7
1,7
0,6

14,1 0,0
14,5 0,0

0,9
1,3
1,3
0,9

14,5 0,0
14,6
15,9
16,7
17,5
18,9
20,6
22,0
23,7
24,7

24,7 0,0
0,4
0,8
1,3
1,8
2,3

25,5
26,6 3,2

Szeged, aut. áll. D

Röszkei elág. [3] * C

Dugonyi út C

Röszke, Bem u. C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, József A. u. E

Röszke, Szt. Antal tér F
Röszke, Szt. Antal tér D

Röszke, Virágkertészet C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, Bem u. C

Dugonyi út C

Röszke, körforgalom C

Nagyszéksósi elágazás E

Röszke, határátkelőhely F
Röszke, határátkelőhely D

Nagyszéksósi elágazás C

Röszke, körforgalom C

Kisszéksósi elág. C

Röszke, Kisszéksósi felüljáró E

Röszke, Kisszéksósi aut. ford. F
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. D

Röszke, Kisszéksósi felüljáró C

Kisszéksósi elág. C

Kancsalszéli iskola C

Kancsal tó C

Mórahalom, Vőneki tanya C

Bata-tanya C

Nagyszéksósi iskola C

Papdi-tanya C

Fürtön sor C

Mórahalom, Röszkei ú.Ip.park E

Mórahalom, aut. áll. F
Mórahalom, aut. áll. F G

Ásotthalom, aut. vt. 5040 F
Mórahalom, aut. áll. D

Mórahalom, iskola C

Mórahalom, Gondozási központ C

Mórahalom, Nyár u. C

Mórahalom, Szántó u. C

Mórahalom, Csend u. C

Mórahalom, Domb u. E

Mórahalom, Pótkerék Csárda F

6 10
6 30
6 32
6 35
6 36
6 38
6 40
6 40
6 41
6 42
6 43
6 46
7
6
6
6
6
7
7
6
6
6
6
7

6 47
6 49
6 50
6 51
6 53
6 55
6 57
6 59
7 00

I 7 06
I 7 20

< 6 50
6 7 10
6 7 12
6 7 15
6 7 16
6 7 18
6 7 19
6 7 19
6 7 20
6 7 21
6 7 23
6 7 26
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7 27
6 7 29
6 7 30
6 7 31
6 7 33
6 7 35
6 7 37
6 7 39
6 7 40

6 7 40
6 7 41
6 7 42
6 7 43
6 7 44
6 7 45
6 6
< 7 46

9 00
9 20
9 22
9 25
9 26
9 28
9 30
9 30
9 31
9 32
9 33
9 36
7
6
6
6
6
7
7

9 38
9 40
9 40
9 41
7

9 42
9 44
9 45
9 46
9 48
9 50
9 52
9 54
9 55

9 55
9 56
9 57
9 58
9 59

10 00
6

10 01

I 12 40
6 13 00
6 13 02
6 13 05
6 13 06
6 13 08
6 13 10
6 13 10
6 13 11
6 13 12
6 13 13
6 13 16
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 13 18
6 13 20
6 13 20
6 13 21
6 7
6 13 22
6 13 24
6 13 25
6 13 26
6 13 28
6 13 30
6 13 32
6 13 34
I 13 35

H 14 50
6 15 10
6 15 12
6 15 15
6 15 16
6 15 18
6 15 20
6 15 20
6 15 21
6 15 22
6 15 23
6 15 26
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 15 27
6 15 29
6 15 30
6 15 31
6 15 33
6 15 35
6 15 37
6 15 39
H 15 40

I 15 35
6 15 55
6 15 57
6 16 00
6 16 01
6 16 03
6 16 05
6 16 05
6 16 06
6 16 07
6 16 08
6 16 11
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 16 13
6 16 15
6 16 15
6 16 16
6 7
6 16 17
6 16 19
6 16 20
6 16 21
6 16 23
6 16 25
6 16 27
6 16 29
6 16 30
,16 36
,16 53
6 16 30
6 16 31
6 16 32
6 16 33
6 16 34
6 16 35
6 6
I 16 36

T16 35
6 16 55
6 16 57
6 17 00
6 17 01
6 17 03
6 17 05
6 17 05
6 17 06
6 17 07
6 17 08
6 17 11
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 17 12
6 17 14
6 17 15
6 17 16
6 17 18
6 17 20
6 17 22
6 17 24
T17 25

S16 35
6 16 55
6 16 57
6 17 00
6 17 01
6 17 03
6 17 05
6 17 05
6 17 07
6 17 08
6 17 09
6 17 12
6 7
6 17 13
6 17 15
6 17 19
6 17 21
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 17 22
6 17 24
6 17 25
6 17 26
6 17 28
6 17 30
6 17 32
6 17 34
S17 35

R19 20
6 19 40
6 19 42
6 19 45
6 19 46
6 19 48
6 19 50
6 19 50
6 19 51
6 19 52
6 19 53
6 19 56
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 19 57
6 19 59
6 20 00
6 20 01
6 20 03
6 20 05
6 20 07
6 20 09
6 20 10

6 20 10
6 20 11
6 20 12
6 20 13
6 20 14
6 20 15
6 6
R20 16

S19 20
6 19 40
6 19 42
6 19 45
6 19 46
6 19 48
6 19 50
6 19 50
6 19 52
6 19 53
6 19 54
6 19 57
6 7
6 19 58
6 19 59
6 19 59
6 20 01
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 20 02
6 20 04
6 20 05
6 20 06
6 20 08
6 20 10
6 20 12
6 20 14
6 20 15
q20 25
q20 55
6 20 15
6 20 16
6 20 17
6 20 18
6 20 19
6 20 20
6 6
S20 21

n22 40
6 23 00
6 23 02
6 23 05
6 23 06
6 23 08
6 23 10
6 23 10
6 23 11
6 23 12
6 23 13
6 23 16
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 23 17
6 23 19
6 23 20
6 23 21
6 23 23
6 23 25
6 23 27
6 23 29
n23 30
n23 31
n23 45

, tanév tartama alatt munkanapokon 

T naponta, kivéve a hetek első iskolai előadási napját megelőző napot 

Sa hetek első iskolai előadási napját megelőző napon 

Rnaponta, kivéve a hetek első iskolai előadási napját megelőző napon és december 24-én 

q naponta, kivéve munkaszüneti napokon és december 24-én 

nnaponta, kivéve december 24-én 

* A vonalszakasz részletes menetrendje az 5030 sz. mezőben található. 

5031 w

5031 Mórahalom-Röszke-Szeged
Km VOLÁNBUSZ Zrt. 670 648 658 650 656 684 686 692 654 664 660 652

0,0 0,0
1,1

0,9
1,4
1,9
2,4
2,8

1,9 3,2

1,9
2,9
4,6
6,0
7,7
9,1
9,9

10,7
12,0
12,1 0,0

0,9
1,3
1,3
0,9

12,1 0,0
12,5 0,0

0,6
1,7
1,7
0,6

12,5 0,0
0,1
2,1
2,7
3,2
3,8
3,8
4,4
6,0
6,6
8,6

14,1 10,6
26,6

Mórahalom, Pótkerék Csárda D

Mórahalom, Domb u. C

Mórahalom, Csend u. C

Mórahalom, Szántó u. C

Mórahalom, Nyár u. C

Mórahalom, Gondozási központ C

Mórahalom, iskola E

Mórahalom, aut. áll. F
Ásotthalom, aut. vt. F G

Mórahalom, aut. áll. 5040 F
Mórahalom, aut. áll. D

Mórahalom, Röszkei ú.Ip.park C

Fürtön sor C

Papdi-tanya C

Nagyszéksósi iskola C

Bata-tanya C

Mórahalom, Vőneki tanya C

Kancsal tó C

Kancsalszéli iskola C

Kisszéksósi elág. C

Röszke, Kisszéksósi felüljáró E

Röszke, Kisszéksósi aut. ford. F
Röszke, Kisszéksósi aut. ford. D

Röszke, Kisszéksósi felüljáró C

Kisszéksósi elág. C

Röszke, körforgalom C

Nagyszéksósi elágazás E

Röszke, határátkelőhely F
Röszke, határátkelőhely D

Nagyszéksósi elágazás C

Röszke, körforgalom C

Dugonyi út C

Röszke, Bem u. C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, Virágkertészet E

Röszke, Szt. Antal tér F
Röszke, Szt. Antal tér D

Röszke, József A. u. C

Röszke, Kossuth u. C

Röszke, Bem u. C

Dugonyi út C

Röszkei elág. [3] E

Szeged, aut. áll. * F

4 24
6

4 25
4 26
4 27
4 28
4 29
4 30
4 20
4 37
4 38
4 39
4 41
4 43
4 45
4 47
4 48
4 49
4 51
7
6
6
6
6
7
7
6
6
6
6
7

4 52
4 55
4 56
4 57
4 58
4 58
5 00
5 02
5 03
5 06
5 08
5 28

5 20
5 34

I 6 00
6 6 01
6 6 03
6 6 05
6 6 07
6 6 09
6 6 10
6 6 11
6 6 13
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 6 14
6 6 17
6 6 18
6 6 19
6 6 20
6 6 20
6 6 22
6 6 24
6 6 25
6 6 28
6 6 30
I 6 50

6 40
6 41
6 43
6 45
6 47
6 49
6 50
6 51
6 53
7
6
6
6
6
7
7
6
6
6
6
7

6 54
6 57
6 58
6 59
7 00
7 00
7 02
7 04
7 05
7 08
7 10
7 30

I 12 34
6 6
6 12 35
6 12 36
6 12 37
6 12 38
6 12 39
6 12 40

6 12 40
6 12 41
6 12 43
6 12 45
6 12 47
6 12 49
6 12 50
6 12 51
6 12 53
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 12 54
6 12 57
6 12 58
6 12 59
6 13 00
6 13 00
6 13 02
6 13 04
6 13 05
6 13 08
6 13 10
I 13 30

N 12 40
6 12 41
6 12 43
6 12 45
6 12 47
6 12 49
6 12 50
6 12 51
6 12 53
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 12 54
6 12 57
6 12 58
6 12 59
6 13 00
6 13 00
6 13 02
6 13 04
6 13 05
6 13 08
6 13 10
N 13 30

I 13 20
I 13 37
f14 10
6 14 11
6 14 13
6 14 15
6 14 17
6 14 19
6 14 20
6 14 21
6 14 23
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 14 24
6 14 27
6 14 28
6 14 29
6 14 30
6 14 30
6 14 32
6 14 34
6 14 35
6 14 38
6 14 40
f15 00

*14 10
6 14 11
6 14 13
6 14 15
6 14 17
6 14 19
6 14 20
6 14 21
6 14 23
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 14 24
6 14 26
6 14 30
6 14 32
6 7
6 14 33
6 14 36
6 14 37
6 14 38
6 14 39
6 14 40
6 14 42
6 14 44
6 14 45
6 14 48
6 14 50
*15 10

I 15 03
6 6
6 15 04
6 15 05
6 15 06
6 15 07
6 15 08
6 15 09
I 14 45
I 15 00
6 15 10
6 15 11
6 15 13
6 15 15
6 15 17
6 15 19
6 15 20
6 15 21
6 15 23
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 15 24
6 15 27
6 15 28
6 15 29
6 15 30
6 15 30
6 15 32
6 15 34
6 15 35
6 15 38
6 15 40
I 16 00

H 15 20
H 15 37
H 16 00
6 16 01
6 16 03
6 16 05
6 16 07
6 16 09
6 16 10
6 16 11
6 16 13
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 16 14
6 16 16
6 16 20
6 16 22
6 7
6 16 23
6 16 26
6 16 27
6 16 28
6 16 29
6 16 30
6 16 32
6 16 34
6 16 35
6 16 38
6 16 40
H 17 00

R17 40
6 17 41
6 17 43
6 17 45
6 17 47
6 17 49
6 17 50
6 17 51
6 17 53
6 7
6 17 54
6 17 55
6 17 55
6 17 57
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 17 59
6 18 02
6 18 03
6 18 04
6 18 05
6 18 05
6 18 07
6 18 09
6 18 10
6 18 13
6 18 15
R18 35

S17 40
6 17 41
6 17 43
6 17 45
6 17 47
6 17 49
6 17 50
6 17 51
6 17 53
6 7
6 17 54
6 17 55
6 17 55
6 17 57
6 7
6 7
6 18 00
6 18 02
6 18 05
6 18 07
6 7
6 18 08
6 18 11
6 18 12
6 18 13
6 18 14
6 18 15
6 18 17
6 18 19
6 18 20
6 18 23
6 18 25
S18 45

n20 25
n20 39
n20 40
6 20 41
6 20 43
6 20 45
6 20 47
6 20 49
6 20 50
6 20 51
6 20 53
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 20 54
6 20 57
6 20 58
6 20 59
6 21 00
6 21 00
6 21 02
6 21 04
6 21 05
6 21 08
6 21 10
n21 30

fnaponta, kivéve a munkaszüneti napokat és a hetek utolsó iskolai előadási napját 

* a hetek utolsó iskolai előadási napján 

R naponta, kivéve a hetek első iskolai előadási napját megelőző napon és december 24-én 

Sa hetek első iskolai előadási napját megelőző napon 

nnaponta, kivéve december 24-én 

* A vonalszakasz részletes menetrendje az 5030 sz. mezőben található. 


